Servigos prestados a receber

Cliente *

Servigos prestados

£ Ong_Amor de Bicho

Atividade

01/04/2024
01/04/2024
01/04/2024
01/04/2024
01/04/2024
01/04/2024
01/04/2024
01/04/2024
01/04/2024
01/04/2024
01/04/2024
01/04/2024
01/04/2024
01/04/2024
01/04/2024
01/04/2024
01/04/2024
01/04/2024
01/04/2024
02/04/2024
02/04/2024
02/04/2024
02/04/2024
02/04/2024
02/04/2024
02/04/2024
02/04/2024
03/04/2024
03/04/2024
03/04/2024
03/04/2024
03/04/2024
03/04/2024
03/04/2024
04/04/2024
04/04/2024
04/04/2024
04/04/2024
04/04/2024
04/04/2024
05/04/2024
05/04/2024
05/04/2024
05/04/2024
06/04/2024
07/04/2024
08/04/2024
08/04/2024
08/04/2024
08/04/2024
08/04/2024
08/04/2024

Animal

Oliver 12/07 (srd)

Oliver 12/07 (srd)

Oliver 12/07 (srd)

Oliver 12/07 (srd)
Minerva 01/04/2024 (srd)

Maike Wazowsqi 01/04/20...
Maike Wazowsqi 01/04/20...
Maike Wazowsgi 01/04/20...
Maike Wazowsgi 01/04/20...

Neville 01/04/2024 (srd)
Luna 01/04/2024 (srd)
Dobby 01/04/2024 (srd)
Bellatriz 01/04/2024 (srd)
Hermione 01/04/2024 (srd)
Ron 01/04/2024 (srd)
Gina 01/04/2024 (srd)
Jodo 01/04/2024 (srd)
Jodo 01/04/2024 (srd)
Jose 01/04/2024 (srd)
Oliver 12/07 (srd)

Skol 28/03/2024 (srd)
Skol 28/03/2024 (srd)
Bela 02/04/24 (srd)
Bela 02/04/24 (srd)
Oliver 12/07 (srd)
Oliver 12/07 (srd)

Filo 02/04/2024 (srd)
Oliver 12/07 (srd)
Minerva 01/04/2024 (srd)
Mia 03/04/24 (srd)

Mia 03/04/24 (srd)
Negdo 25/03/2024 (srd)
Negdo 25/03/2024 (srd)
Petter 20/03/2024 (srd)
Oliver 12/07 (srd)

Mimi 04/04/2024 ()
Mimi 04/04/2024 ()
Mimi 04/04/2024 ()
Mimi 04/04/2024 ()
Lord 21/03/2024 (srd)
Lilica 26/03/24 ()

Oliver 12/07 (srd)
Brutos 11/03/2024 (srd)
Brutos 11/03/2024 (srd)
Oliver 12/07 (srd)
Oliver 12/07 (srd)
Oliver 12/07 (srd)

Denis 08/04/2024 (srd)
Duda 08/04/2024 (srd)
Daniela 08/04/2024 (srd)
Danilo 08/04/2024 (srd)
Diogo 08/04/2024 (srd)

Proprietario

Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho

Servigo

Coleta de exames Animaltec
Aplicagdo de Medicament...
Fluidoterapia 500ml

Diaria

Consulta

Consulta Neurologista
Aplicagdo Medicamento - ...
Fluidoterapia + medicagdes
Manitol 250 ml

Coleta de exames Animaltec
Coleta de exames Animaltec
Coleta de exames Animaltec
Coleta de exames Animaltec
Coleta de exames Animaltec
Coleta de exames Animaltec
Coleta de exames Animaltec
Ong - Castragao Canina M...
Herniorrafia

Ong - Castragdo Canina M...
Diaria

Retorno

Limpeza de ferimento
Consulta

Coleta de exames Animaltec
Inalagao

Fluidoterapia 250ml
Aplicagdo vacina amor
Diaria

Biopsia - retirada de pega
Ultrasson

Consulta

Ultrasson

CAAF

Retorno

Diaria

Consulta

Ultrasson

Fluidoterapia + medicagdes
Coleta de exames Animaltec
23 sessdo quimio
Fluidoterapia + medicagdes
Diaria

Retorno

Aplicagdo de Medicament...
Diaria

Diaria

Diaria

Coleta de exames Animaltec
Coleta de exames Animaltec
Coleta de exames Animaltec
Coleta de exames Animaltec

Coleta de exames Animaltec

Profissional

Bruna Urbano
Bruna Urbano

Bruna Urbano

Bruna Urbano

Viviane Lima de O...

Viviane Lima de O...

Bruna Urbano
Bruna Urbano
Bruna Urbano
Bruna Urbano
Bruna Urbano
Bruna Urbano

Bruna Urbano

Viviane Lima de O...

Viviane Lima de O...

Hélio Neto

Bruna Urbano

Bruna Urbano

Viviane Lima de O...

Viviane Lima de O...

Bruna Urbano

Viviane Lima de O...

Bruna Urbano

Bruna Urbano

Viviane Lima de O...

Bruna Urbano

Bruna Urbano

Bruna Urbano

Viviane Lima de O..

Viviane Lima de O...

Viviane Lima de O...
Viviane Lima de O...
Viviane Lima de O...
Viviane Lima de O...

Viviane Lima de O...

Qtd

1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
2.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000

.1.000

1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000

Valor
12.00
60.00
70.00
10.00
0.00
100.00
60.00
80.00
35.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
390.00
150.00
390.00
10.00
0.00
90.00
0.00
12.00
30.00
70.00
15.00
10.00
200.00
150.00
0.00
150.00
130.00
0.00
10.00
0.00
150.00
80.00
12.00
100.00
80.00
10.00
0.00
60.00
10.00
10.00
10.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00

Total/uni.
12
60
70
10
0
100
60
80
35
12
12
12
12
12
12
12
390
150
390
10

90

12
30
70
30
10
200
150

150
130

10

150
80
12
100
80
10

60
10
10
10
12
12
12
12
12



08/04/2024
09/04/2024
10/04/2024
10/04/2024
10/04/2024
10/04/2024
10/04/2024
10/04/2024
10/04/2024
11/04/2024
11/04/2024
12/04/2024
12/04/2024
12/04/2024
12/04/2024
12/04/2024
12/04/2024
13/04/2024
13/04/2024
13/04/2024
14/04/2024
15/04/2024
15/04/2024
15/04/2024
15/04/2024
15/04/2024
15/04/2024
15/04/2024
15/04/2024
16/04/2024
16/04/2024
16/04/2024
17/04/2024
17/04/2024
18/04/2024
18/04/2024
18/04/2024
18/04/2024
18/04/2024
18/04/2024
18/04/2024
18/04/2024
18/04/2024
19/04/2024
19/04/2024
19/04/2024
19/04/2024
19/04/2024
19/04/2024
20/04/2024
20/04/2024
20/04/2024
20/04/2024
21/04/2024
22/04/2024
22/04/2024
22/04/2024
22/04/2024
22/04/2024
22/04/2024

Mia 03/04/24 (srd)

Oliver 12/07 (srd)

Oliver 12/07 (srd)

Oliver 12/07 (srd)

Menina Cabral (srd)
Oliver 12/07 (srd)

Mirela (srd)

Mirela (srd)

Mirela (srd)

Oliver 12/07 (srd)

Lord 21/03/2024 (srd)
Bernardo 21/02/2024 (srd)
Bless 06/02/2024 (srd)
Benicio 06/02/2024 (srd)
Oliver 12/07 (srd)

Lilica 26/03/24 ()

Oliver 12/07 (srd)

Oliver 12/07 (srd)

Negdo 25/03/2024 (srd)
Negdo 25/03/2024 (srd)
Oliver 12/07 (srd)
Bellatriz 01/04/2024 (srd)
Ron 01/04/2024 (srd)
Dobby 01/04/2024 (srd)
Gina 01/04/2024 (srd)
Minerva 01/04/2024 (srd)
Hermione 01/04/2024 (srd)
Oliver 12/07 (srd)

Oliver 12/07 (srd)

Oliver 12/07 (srd)

Lilica 26/03/24 ()

Lilica 26/03/24 ()

Oliver 12/07 (srd)

Mia 03/04/24 (srd)

Lilica 26/03/24 ()

Lilica 26/03/24 ()

Lilica 26/03/24 ()

Lord 21/03/2024 (srd)

Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho

OLIVER 12/07/2023 (Persas)Ong Amor de Bicho
OLIVER 12/07/2023 (Persas)Ong Amor de Bicho
OLIVER 12/07/2023 (Persas)Ong Amor de Bicho
OLIVER 12/07/2023 (Persas)Ong Amor de Bicho
OLIVER 12/07/2023 (Persas)Ong Amor de Bicho

Oliver 12/07 (srd)

Lilica 26/03/24 ()

Lilica 26/03/24 ()

Lilica 26/03/24 ()
Petter 20/03/2024 (srd)
Petter 20/03/2024 (srd)
Oliver 12/07 (srd)
Oliver 12/07 (srd)
Oliver 12/07 (srd)
Oliver 12/07 (srd)
Oliver 12/07 (srd)
Oliver 12/07 (srd)
Bernardo 21/02/2024 (srd)
Benedito 14/02/2024 ()
Petter 20/03/2024 (srd)
Petter 20/03/2024 (srd)
Petter 20/03/2024 (srd)

Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho

Aplicagdo vacina amor
Diaria

Diaria

Castragdo Felina Macho - ...
Aplicagdo vacina amor
Fluidoterapia 250ml

Vacina V10

Vacina Raiva

Aplicagdo vacina amor
Diaria

32 sessdo quimio

Aplicagdo Vacina

Aplicagdo Vacina

Aplicagdo Vacina

Diaria

Retorno

Fluidoterapia 250ml

Diaria

Perfil 3

Coleta de exames Animaltec
Diaria

Aplicagdo de Imizol
Aplicagdo de Imizol
Aplicagdo de Imizol
Aplicagdo de Imizol
Aplicagdo de Imizol
Aplicagdo de Imizol
Fluidoterapia 250ml

Diaria

Diaria

Fluidoterapia 500ml
Aplicagdo de Medicament...
Diaria

Castragdo Canina Fémea -...
Retorno

Aplicacdo de Medicament...
Fluidoterapia 250ml
Quimioterapia

Coquetel fluido terapia
Eritropoitina

Aplicagdo de Medicament...
Inalagdo

Diaria

Diaria

Fluidoterapia 250ml
Glicemia

Aplicagdo de Medicament...
Aplicagdo vacina amor
Aplicagdo vacina amor
Diaria

Fluidoterapia 250ml
Eritropoitina

Aplicacdo de Medicament...
Diaria

Diaria

Castragdo Canina Macho -...
Castragdo Canina Macho -...
Aplicagdo de Medicament...
Coleta de exames Animaltec

Limpeza de ferimento

Bruna Urbano

Viviane Lima de O...
Bruna Urbano
Bruna Urbano
Bruna Urbano
Bruna Urbano

Bruna Urbano

Lorenza L Ferretti...

Viviane Lima de O...

Bruna Urbano

Bruna Urbano

Bruna Urbano
Bruna Urbano
Bruna Urbano
Bruna Urbano
Bruna Urbano
Bruna Urbano

Bruna Urbano

Bruna Urbano

Bruna Urbano

Viviane Lima de O...
Bruna Urbano
Bruna Urbano
Bruna Urbano
Bruna Urbano
Bruna Urbano
Bruna Urbano
Bruna Urbano

Bruna Urbano

Bruna Urbano

Bruna Urbano
Bruna Urbano

Bruna Urbano

Bruna Urbano
Bruna Urbano

Bruna Urbano

Viviane Lima de O...
Viviane Lima de O...
Bruna Urbano

Bruna Urbano

1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
2.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
3.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000

15.00
10.00
10.00
380.00
15.00
80.00
0.00
0.00
15.00
10.00
90.00
15.00
15.00
15.00
10.00
0.00
80.00
10.00
0.00
12.00
10.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
80.00
10.00
10.00
80.00
60.00
10.00
450.00
0.00
60.00
80.00
90.00
70.00
60.00
50.00
30.00
10.00
10.00
80.00
20.00
60.00
15.00
15.00
10.00
80.00
60.00
60.00
10.00
10.00
180.00
180.00
60.00
12.00
90.00

15
10
10
380
15
80

30
10
90
15
15
15
10

80
10

36
10
50
50
50
50
50
50
80
10
10
80
60
10
450

60
80
90
70
60
50
30
10
10
80
20
60
15
15
10
80
60
60
10
10
180
180
60
12
90



22/04/2024
22/04/2024
22/04/2024
23/04/2024
23/04/2024
23/04/2024
23/04/2024
23/04/2024
24/04/2024
24/04/2024
24/04/2024
24/04/2024
24/04/2024
24/04/2024
25/04/2024
25/04/2024
25/04/2024
25/04/2024
25/04/2024
25/04/2024
26/04/2024
26/04/2024
26/04/2024
26/04/2024
26/04/2024
26/04/2024
26/04/2024
26/04/2024
26/04/2024
26/04/2024
26/04/2024
26/04/2024
26/04/2024
26/04/2024
26/04/2024
26/04/2024
26/04/2024
26/04/2024
26/04/2024
26/04/2024
27/04/2024
28/04/2024
29/04/2024
29/04/2024
29/04/2024
29/04/2024
29/04/2024
29/04/2024
29/04/2024
29/04/2024
29/04/2024
30/04/2024
30/04/2024
30/04/2024
30/04/2024
30/04/2024
30/04/2024

Total Cobrado

Snow 15/02/2024 (Sem Ra..
Snow 15/02/2024 (Sem Ra..
Snow 15/02/2024 (Sem Ra..

Oliver 12/07 (srd)

Filo 02/04/2024 (srd)
Caramelo 23/04/2024 (srd)
Caramelo 23/04/2024 (srd)
Caramelo 23/04/2024 (srd)
Oliver 12/07 (srd)

Oliver 12/07 (srd)

Oliver 12/07 (srd)

Oliver 12/07 (srd)

Pluto 24/04/2024 (srd)
Donald 24/04/2024 (srd)
Oliver 12/07 (srd)

Sultdo 27/03/2024 (srd)
Sultdo 27/03/2024 (srd)
Sultdo 27/03/2024 (srd)
Vitoria 21/06/2023 ()

Lord 21/03/2024 (srd)

.Ong Amor de Bicho
.Ong Amor de Bicho
.Ong Amor de Bicho

Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho

OLIVER 12/07/2023 (Persas)Ong Amor de Bicho
OLIVER 12/07/2023 (Persas)Ong Amor de Bicho
OLIVER 12/07/2023 (Persas)Ong Amor de Bicho

Caramelo 23/04/2024 (srd)
Daniela 08/04/2024 (srd)
Daniela 08/04/2024 (srd)
Daniela 08/04/2024 (srd)
Danilo 08/04/2024 (srd)
Danilo 08/04/2024 (srd)
Danilo 08/04/2024 (srd)
Denis 08/04/2024 (srd)
Denis 08/04/2024 (srd)
Denis 08/04/2024 (srd)
Duda 08/04/2024 (srd)
Duda 08/04/2024 (srd)
Duda 08/04/2024 (srd)
Diogo 08/04/2024 (srd)
Diogo 08/04/2024 (srd)
Diogo 08/04/2024 (srd)
Mia 03/04/24 (srd)
Oliver 12/07 (srd)

Oliver 12/07 (srd)
Minerva 01/04/2024 (srd)
Ron 01/04/2024 (srd)
Hermione 01/04/2024 (srd)
Oliver 12/07 (srd)

Oliver 12/07 (srd)

Oliver 12/07 (srd)

Dobby 01/04/2024 (srd)
CLOTILDE (srd)
CLOTILDE (srd)

Oliver 12/07 (srd)

Oliver 12/07 (srd)

Oliver 12/07 (srd)
CLOTILDE (srd)
CLOTILDE (srd)
CLOTILDE (srd)

R$ 9445

Saldo anterior do Cliente R$ 0

Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho

Coquetel fluido terapia
Aplicagdo de Medicament...
Coleta de exames Animaltec
Diaria

Aplicagdo vacina amor
Consulta

Aplicagdo de Medicament...
Coleta de exames Animaltec
Diaria

Aplicagdo de Medicament...
Fluidoterapia 250ml
Eritropoitina

Castragao Canina Macho -...
Castragdo Canina Macho -...
Diaria

Vacina Quadrupla

Vacina Felv

Aplicagdo vacina amor
Aplicagdo de Medicament...
Quimioterapia

Eritropoitina

Coleta de exames Animaltec
Diaria

Aplicagdo de Imizol
Aplicagdo de Imizol

Coleta de exames Animaltec
teste cinomose ong
Aplicacdo de Imizol

teste cinomose ong

Coleta de exames Animaltec
Aplicagdo de Imizol

Coleta de exames Animaltec
teste cinomose ong
Aplicagdo de Imizol

Coleta de exames Animaltec
teste cinomose ong
Aplicagdo de Imizol

Coleta de exames Animaltec
teste cinomose ong
Citologia Vaginal

Diaria

Diaria

Aplicagdo de Imizol
Aplicacdo de Imizol
Aplicagdo de Imizol

Diaria

Fluidoterapia + medicagGes
Eritropoitina

Aplicagdo de Imizol
Consulta

Ultrasson

Aplicacdo de Medicament...
Fluidoterapia + medicagdes
Diaria

Coleta de exames Animaltec
Fluidoterapia + medicacGes

Ultrasson

Bruna Urbano
Bruna Urbano

Bruna Urbano

Bruna Urbano
Bruna Urbano
Bruna Urbano

Bruna Urbano

Bruna Urbano
Bruna Urbano
Bruna Urbano
Viviane Lima de O...

Viviane Lima de O...

Viviane Lima de O...
Viviane Lima de O...
Viviane Lima de O...
Viviane Lima de O...
Viviane Lima de O...
Bruna Urbano

Bruna Urbano

Bruna Urbano

Viviane Lima de O...

Bruna Urbano
Bruna Urbano

Bruna Urbano

Bruna Urbano
Bruna Urbano

Viviane Lima de O...

Bruna Urbano

Bruna Urbano

1.000
1.000
2.000
1.000
1.000
1.000
1.000
2.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000

80.00
60.00
12.00
10.00
15.00
0.00
60.00
12.00
10.00
60.00
80.00
60.00
480.00
480.00
10.00
0.00
0.00
15.00
60.00
90.00
60.00
12.00
10.00
50.00
50.00
12.00
0.00
50.00
0.00
12.00
50.00
12.00
0.00
50.00
12.00
0.00
50.00
12.00
130.00
110.00
10.00
10.00
50.00
50.00
50.00
10.00
80.00
60.00
50.00
85.00
150.00
60.00
80.00
10.00
12.00
80.00
150.00

80
60
24
10
15

60
24
10
60
80
60
480
480
10

o o

15
60
90
60
12
10
50
50
12

50

12
50
12

50
12

50
12
130
110
10
10
50
50
50
10
80
60
50
85
150
60
80
10
12
80
150



Total a Receber R$ 9445




